Dagskra bjodhatidar 2015

Fostudagur
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Setning bjédhatidar

Pjédhatid sett: iris Robertsddttir
Hatidarreeda: Edda Andrésdottir
Hugvekja

Kér Landakirkju

Ludrasveit Vestmannaeyja
Bjargsig: Bjartur Tyr Olafsson

Barnadagskra

Brudubilinn
Pall Oskar (Myndataka med Palla eftir ball)
BMX-Brés

Kvoldvaka

Fridrik Dor

Frumflutningur & bjodhatidarlagi 2015, Salin Hans Jéns Mins
Land & synir

Bubbi og Dimma

Brenna a Fjésakletti
Midnaeturtdnleikar
FM95BLO

Dansleikur Brekkusvid

Land og Synir
Séldogg

Dansleikur Tjarnarsvid

Dans a rosum

Gl0e



Laugardagur
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15:00
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00:00

00:15

01:00

00:15

Létt I16g i dalnum
Barnadagskra

Brudubilinn

Fridrik Dor
Kassabilarall
Séngvakeppni barna

Hoppukastalar

Alltaf Gaman — Leikjaland med ymsum leikjum fyrir alla fj6lskylduna

Kvoldvaka

JUnius Meyvant
Sigurv. kassabilaralli
Sigurv. buningakeppni
Amabadama
Ny-Donsk

Jon Jonsson

Maus

Flugeldasyning
Midnaeturtdnleikar
FM-Belfast

Dansleikur Brekkusvid

Salin Hans Jons Mins
Ingé og Vedurgudirnir

Dansleikur Tjarnarsvid

Brimnes
The Backstabbing Beatles

OOHATI

Gi0e



Sunnudagur

10:00

15:00

20:30

23:15

00:00

00:10

00:30

00:15

Létt I16g i dalnum
Barnadagskra

Lina Langsokkur
Ingd Vedurgud
Séngvakeppni barna
BMX-Brés

Hoppukastalar

ODHATIE

Alltaf Gaman — Leikjaland med ymsum leikjum fyrir alla fjélskylduna

Kvoldvaka

Dans 4 Résum

Sigurv. Séngvakeppni

Buff dsamt gestum

Vedurgud

Eypor Ingi

Pall Oskar

Sverrir Bergman

Agusta Eva
Brekkusongur, Ingé
Blys

Sverrir Bergmann og Halldér Gunnar Fjallabrédir

Dansleikur Brekkusvid

Buff
Pall Oskar

Dansleikur Tjarnasvid

Dans 4 Résum
Brimnes

Kynnir hétidarinnar: Bjarni Olafur Gudmundsson

Dagskra bjodhatidar 2015 er birt med fyrirvara um breytingar
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